
      

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12
 www.uwm.edu.pl/dzp

1

Olsztyn, dn. 10.11.2023r.
L.dz. W/1797/2023/DZP
Nr. Postępowania: 360/2023/TP-I/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pt. „Dostawa oprogramowania na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 

Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) i aktami 

wykonawczymi uprzejmie informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 

pt. „Dostawa oprogramowania na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie” wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Część 1 Oprogramowanie Adobe:
Paweł Owczarzak EUPOL, ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska, REGON: 634288243, 
z ceną  32 602,38 PLN.

Część 2 Oprogramowanie Corel
Paweł Owczarzak EUPOL, ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska, REGON: 634288243, 
z ceną 5 441,52 PLN.

Część 3 Licencja do urządzenia Juniper
Netformers Sp. z o.o., ul. Mińska 75, 03-828 Warszawa, REGON: 361458216, 
z ceną 118 839,22 PLN.

Część 4 Oprogramowanie Math:
Softbooks s.c. Grażyna Górska-Janik, Fabian Sojka, uL. Pszona 3/69, 31-462 Kraków, REGON: 
356910887, z ceną 6 029,46 PLN.

Część 5 Pakiet szkoleniowy – tachograf cyfrowy:
Infolab, Narloch, Sp. z o.o., ul. Estetyczna 4, 43-100 Tychy, REGON: 241941167, 
z ceną 35 502,72PLN.

Część 6 System operacyjny:
Compro Jolanta Olszewska, ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice, REGON: 240443214, 
z ceną 1 476,00 PLN.

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.



      

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12
 www.uwm.edu.pl/dzp

2

Złożono następujące oferty:

Część 1 Oprogramowanie Adobe

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

Punktacja 
przyznana ofercie 
w kryterium cena 

oferty (w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1
Paweł Owczarzak EUPOL

Ul. Palinkiewicza 3
63-000 Środa Wielkopolska

REGON: 634288243

32 602,38 
(poprawiono oczywistą 
pomyłkę rachunkową 
z ceny 34 063,62 zł)

100 100

2
Compro Jolanta Olszewska

Ul. Kotarbińskiego 19
41-400 Mysłowice

REGON: 240443214
39 852,00 81,81 81,81

Część 2 Oprogramowanie Corel

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

Punktacja 
przyznana ofercie 
w kryterium cena 

oferty (w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1

Paweł Owczarzak EUPOL
Ul. Palinkiewicza 3

63-000 Środa Wielkopolska
REGON: 634288243

5 441,52 100 100

2

Compro Jolanta Olszewska
Ul. Kotarbińskiego 19

41-400 Mysłowice
REGON: 240443214

5 608,80 97,02 97,02

3

Remontdom s.c. Marek Żukowski, Marek 
Grynczel 

Ul. Reymonta 1A
 15-717 Białystok

REGON: 200167633

6 800,00 80,02 80,02

Część 3 Licencja do urządzenia Juniper

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

Punktacja 
przyznana ofercie 
w kryterium cena 

oferty (w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1

Netformers Sp. z o.o.
Ul. Mińska 75

03-828 Warszawa
REGON: 361458216

118 839,22 100 100

2

Remontdom s.c. Marek Żukowski, Marek 
Grynczel 

Ul. Reymonta 1A
 15-717 Białystok

REGON: 200167633

164 000,00 72,46 72,46



      

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12
 www.uwm.edu.pl/dzp

3

Część 4 Oprogramowanie Math

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

Punktacja 
przyznana ofercie 
w kryterium cena 

oferty (w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1

Softbooks s.c. Grażyna Górska-Janik, Fabian 
Sojka 

UL. Pszona 3/69
31-462 Kraków

REGON: 356910887

6 029,46 100 100

2

Gambit Centrum Oprogramowania i Szkoleń 
Sp. z o.o.

Al. Pokoju 29B/22-24
31-564 Kraków

REGON: 356262922

6 494,40 92,84 92,84

3

Remontdom s.c. Marek Żukowski, Marek 
Grynczel 

Ul. Reymonta 1A
 15-717 Białystok

REGON: 200167633

8 100,00 74,44 74,44

Część 5 Pakiet szkoleniowy – tachograf cyfrowy

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

Punktacja 
przyznana ofercie 
w kryterium cena 

oferty (w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1

Infolab, Narloch, Sp. z o.o.
Ul. Estetyczna 4
43-100 Tychy

REGON: 241941167
35 502,72 100 100

2

Compro Jolanta Olszewska
Ul. Kotarbińskiego 19

41-400 Mysłowice
REGON: 240443214

41 820,00 84,89 84,89

Część 6 System operacyjny

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

Punktacja 
przyznana ofercie 
w kryterium cena 

oferty (w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1

Compro Jolanta Olszewska
Ul. Kotarbińskiego 19

41-400 Mysłowice
REGON: 240443214

1 476,00 100 100

2

Remontdom s.c. Marek Żukowski, Marek 
Grynczel 

Ul. Reymonta 1A
 15-717 Białystok

REGON: 200167633

2 800,00 52,71 52,71

Oferty odrzucone:

Zamawiający nie odrzucił ofert w przedmiotowym postępowaniu.



      

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12
 www.uwm.edu.pl/dzp

4

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 2 

Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany. Zgodnie 

z art. 253 ust. 2, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Z poważaniem,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie 

Sporządził: Zbigniew Szlachtowicz


		2023-11-10T11:25:05+0000
	Bogusław Stec




